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Kuplapussit
On tärkeää valita juuri oikea suoja lähetykseen. Sen vuok-
si tarjoamme laajan ja laadukkaan valikoiman, josta löytyy 
useita eri kokoja ja jotka kaikki vastaavat ajan asettamiin 
vaatimuksiin lähetysten suojaamisesta, lähetysten sulkemi-
sesta ja avaamisesta. Kaikki kuplapussimme vastaavat tu-
levaisuuden haasteisiin, joissa niin toimivuus, muotoilu kuin 
ympäristöasiatkin huomioidaan. Kuplapusseihin on mahdol-
lista teettää oma painatus, ja lisäksi voimme valmistaa eri-
koiskokoja, jotka sopivat juuri sinun tarpeisiisi.  

Kuplapussit
Suojaavat lähetystä ja 
ympäristöä
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SkanPack Expanso: kestää täyteen pakattunakin
Kuoreen mahtuu 20 mm:n paksuinen A4-kuvasto. Voidaan lähettää 
kirjeenä, jolloin säästät postimaksussa – rahanarvoinen tieto pakkauksia 
valittaessa. Sitä ei siis tarvitse lähettää maksikirjeenä. Expanso on val-
mistettu 120 gramman valkoisesta voimapaperista, mikä tekee pakkauk-
sesta ryhdikkään ja kestävän.  

SkanPack Expander -levikepussit
Pussikuori, jossa on 30 mm:n sivulevike. Levikepussi on valmistettu 
vahvasta 135 gramman voimapaperista ja se suljetaan kestävällä itselii-
mautuvalla sulkijalla.

Näytepussit, joissa on valittavana kaksi eri sulkijaa
Taloudellinen ja vahva sekä hyvin käytännöllinen kirjepussi, josta löytyy 
useita eri kokoja pieniin ja suuriin lähetyksiin. Voit valita joko itseliimautu-
valla sulkijalla tai perinteisellä haaraniittikiinnityksellä. Valikoimassamme 
on useita eri tuotteita eri tarkoituksiin. Kysy meiltä, jos etsimäsi tuote ei 
löydy tästä esitteestä. 

SkanPack näytepussit, joissa on reiät haaraniittikiinnitykselle
Klassikko, joka sopii hyvin tuotenäytteille, varaosille, kuvastoille ja muille 
tilaa vieville lähetyksille. Suuri sivulevike, valmistettu kestävästä 110/135 
gramman ruskeasta voimapaperista. Useita eri kokoja.

SkanPack näytepussit itseliimautuvalla sulkijalla
Uuden sukupolven näytepussi, jossa on itseliimautuva suojaliuskalla 
varustettu sulkija – helppokäyttöinen ja luja – sopii tuotenäytteille, va-
raosille, kuvastoille ja muille tilaa vieville lähetyksille. Suuri sivulevike, 
valmistettu kestävästä 110/135 gramman valkoisesta tai ruskeasta voi-
mapaperista. Useita eri kokoja.

Näytepussi
Klassikko – ajankohtaisempi 
kuin koskaan aikaisemmin
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Laatikoita voi käyttää lähetyksiin, varastointiin, arkistointiin ym. 
Kun on kyse SkanPackin laatikoista, vain mielikuvitus on rajana. 
Laatikoiden ja koteloiden sisä- ja ulkopuolelle saa tarvittaessa ha-
luamansa painatuksen. Tuotteet on valmistettu tukevasta aalto-
pahvista, joita on eri laatuja.

SkanPack vakiokokoiset aaltopahvilaatikot
Laatikot on valmistettu perinteisestä ruskeasta ja valkoisesta aal-
topahvista. Laatikoita voi käyttää monenlaisiin tarkoituksiin kuten 
postitukseen, säilytykseen ja arkistointiin.

SkanPack A4-kotelot painotuotteille ja arkistointiin
A4-kotelot on valmistettu 2 mm:n paksuisesta ruskeasta aalto-
pahvista. Pohja ja kansi toimitetaan erikseen. Täyttökorkeutta voi 
säädellä leveäreunaisen kannen avulla. Erikoiskokoja toimitetaan 
tilauksesta.

SkanPackin laatikot
Laatikoita kaikkiin tarkoituksiin 
– huippukäytännöllisiä – huippu
laadukkaita
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Arvokkaat tallenteet vaativat erityisen ja varman suojan – jonka samanaikaisesti 
tulee olla joustava ja luja. Tässä asiassa me voimme auttaa. Meillä on monen 
vuoden kokemus juuri tukevasta aaltopahvista valmistetuista lähetyspakkauksista, 
jotka ovat helppokäyttöisiä ja joustavia – ne voidaan koota ja sulkea kokonaan ilman 
liimaa tai teippiä ja sulkea itseliimautuvalla suljennalla. Kokoja ja muotoja tässä 
sarjassa on useita – joten ota meihin yhteys, niin kerromme, miten voimme auttaa 
sinua.

SkanPack Rengaskansiopakkaus  
Ihanteellinen ratkaisu A4-rengaskansioille, joiden selkämyksen leveys on 35–80 
mm. Valmistettu tukevasta aaltopahvista, pakkauksessa on lisäksi vahvistetut 
reunat. Mahdollisuus käyttää turvanauhaa, jonka avulla voidaan varmistaa, että 
pakkausta ei voi avata huomaamatta. Pakkaaminen on helppoa, ja pakkauksen 
voi sulkea nopeasti ja kätevästi itseliimautuvan sulkijan avulla. Läpän perforoinnin 
ansiosta vastaanottaja saa pakkauksen auki nopeasti ja kätevästi. Pakkauksessa on 
turvanauha. 

SkanPack kirjapakkaukset – Multiwell
Joustava ja tukeva – kaksi tärkeää ominaisuutta, kun on kyse erikokoisten kirjo-
jen ja CD- ja DVD-levyjen pakkaamisesta. Useita pakkauskokoja, jopa 75 mm:n 
paksuiselle sisällölle. Multiwell on valmistettu tukevasta aaltopahvista, ja siinä on 
erikoisvahvat reunat. Pakkaaminen on helppoa pitävän, itseliimautuvan peitetarra-
suljennan ansiosta. Läpän perforointi varmistaa, että vastaanottaja saa pakkauksen 
kätevästi auki. SkanPackin kirjapakkauksia on saatavana erikoistilauksesta myös 
valkoisena turvanauhalla varustettuna.

CD-ja DVD-taskut
CD- tai DVD-levyjen lähettäminen asettaa erityisiä vaatimuksia pakkauksen laadul-
le ja muotoilulle. Usein on kyse erityisen arvokkaasta informaatiosta, jota lähete-
tään CD- tai DVD-levyillä – tällöin pakkauksen tulee taata erityisen suojan.

SkanPack tarjoaa erilaisia ratkaisuja – jos et löydä valikoimastamme omiin tarpei-
siisi sopivaa ratkaisua, niin ota meihin yhteys – etsimme sinulle ratkaisun. Kaikesta 
voidaan tehdä visuaalisesti mielenkiintoisia ja kaikenlaiset painatusratkaisut ovat 
mahdollisia, lähes rajoituksetta!

Kansiot ja kirjalähetykset
SkanPackin räätälöidyt ratkaisut 
kirjoille, mapeille, CD- ja DVD-levyille

	 Yksilölliset 
ratkaisut – varmat 
lähetykset
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Jos et löydä tuotevalikoimastamme etsimääsi, niin 
kysy meiltä. Missiomme on toteuttaa asiakkaidemme 
toiveet – joten haasta meidät. Meiltä saat avun. Muis-
tathan, että valikoimamme kattaa myös turvakuoria ja 
paljon, paljon muuta.

SkanPack Röntgenkuori
Röntgenkuori on valmistettu kestävästä ruskeasta 
voimapaperista ja sisältää sormiloven. Valikoimassa on 
kuoria moneen eri tarkoitukseen. Saatavana painatuk-
sella ja erikokoisina.

SkanPack Sisäisen postin kuori
Klassikko, joka on ajankohtaisempi kuin koskaan. Luja 
ruskea kuori on valmistettu voimapaperista ja sitä 
voidaan käyttää monta kertaa uudestaan. Kuoressa on 
sormilovi, viivoitus ja reiät. (Saatavissa on myös pelkis-
tetty malli ilman painatusta ja reikiä erikoistilauksesta.)

SkanPack Supermailer -muovikuori
Luja muovikuori. Erityisvahvan itseliimautuvan tarrasul-
jennan ansiosta suljenta on repeytymätön. 

Laaja valikoima 
– ja kattava palvelu
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Meillä on kaksi nerokasta vaihtoehtoa perinteisille postitusput-
kille, kun on kyse mm. julisteiden ja piirustusten säilytyksestä 
ja lähettämisestä. Tripac ja Quattropac on suunniteltu kolmio-
maiseen ja nelikulmaiseen muotoon, mikä helpottaa pakkaus-
ten varastoimista ennen käyttöä – ne vievät yksinkertaisesti 
vähemmän tilaa ja säästävät jopa 70 prosenttia säilytystilaa 
tavallisiin postitusputkiin verrattuna. Lisäksi juliste on helpompi 
ottaa pois putkesta reunoja vahingoittamatta. Sulkeminen on 
integroitu osa pakkausta, joten päihin ei tarvita muovitulppaa.
Tietenkin valikoimastamme löytyy myös tuttu, vanha kunnon 
postitusputki. Valkoinen vakiomalli on valmistettu uusiopah-
vista. 

Tripac
Kolmikulmainen postitusputki, joka on valmistettu 1,5 mm:n 
aaltopahvista. Helppo koota. Säästää jopa 70 prosenttia säily-
tystilaa verrattuna vastaaviin postitusputkiin. Päihin ei tarvita 
muovitulppia.

Quattropac
Nelikulmainen postitusputki, joka on valmistettu 1,5 mm:n aal-
topahvista. Helppo koota. Säästää jopa 60 prosenttia säily-
tystilaa verrattuna vastaaviin postitusputkiin. Päihin ei tarvita 
muovitulppia.

SkanPack Postitusputki
Valkoisesta uusiopahvista valmistettu perinteinen vakiomalli, 
sopii esimerkiksi julisteille. 
Putkien mukana toimitetaan kaksi muovitulppaa.

Tripac, Quattropac, Postitusputket
Kerrassaan nerokasta…
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Jos lähetys ei saa missään tapaukses-
sa taipua tai taittua, paras ratkaisu on 
SkanPack-pahviselkäpussi. Ne ovat eri-
tyisen käytännöllisiä ja niissä on valitta-
vana eri sulkijamahdollisuuksia, kuten 
esim. itseliimautuva sulkija. Materiaalit 
ovat erityisen jämäköitä ja pusseja voi 
käyttää moneen kertaan. Ne voidaan 
täyttää jopa 35 mm:n paksuisella si-
sällöllä, ja painatus- ja mittatilausmah-
dollisuuksia on runsaasti. Päästä siis 
mielikuvituksesi valloilleen, maailma 
tarvitsee enemmän jännittäviä pakka-
uksia.

Pahvitaustainen SkanPack 
-pahviselkäpussi
Klassikko, joka pitää pintansa. Sopii 
esim. kuville, koevedoksille, piirustuk-
sille ja monille muille sisällöille, joita 
ei saa taittaa. Päällys 120 gramman 
valkoista voimapaperia ja tausta 450 
gramman kartonkia. Itseliimautuva 
peitetarrasuljenta.

Vahvat ruskeat aaltopahviset 
SkanPack-pussikuoret
Ihanteellinen kuori kevyemmille, kor-
keintaan 25 mm:n paksuisille lähetyk-
sille. Suojaliuskan avulla tarrasuljenta 
säilyy vahvana ja pitkäkestoisena. 

Läpässä on perforointi, jonka ansiosta 
kuori on näppärä ja nopea avata. Taive-
linjat sivuissa ja alaosassa helpottavat 
sisällön pakkaamista kuoreen ja kuoren 
sulkemista.

SkanPackin valkoiset kartonki
pussikuoret 
Erikoisvahva, käyttäjäystävällinen 
kartonkipussikuori, johon mahtuu 35 
mm:n paksuinen sisältö. Repäisylius-
kan ansiosta kuori on helppo avata. 
Suojaliuskan avulla tarrasuljenta säilyy 
vahvana ja pitkäkestoisena. Taivelinjat 
sivuissa ja ala- ja yläosassa helpottavat 
sisällön pakkaamista kuoreen ja kuoren 
sulkemista. C2 -kuoreen on stanssattu 
sulkemiskieleke ja reiät haaraniitille, 
joiden ansiosta kuorta voi halutessaan 
käyttää moneen kertaan.
 
Me otamme haasteen vastaan
Sinulla on idea lähetykseesi, mutta et 
löydä sopivaa pakkausta standardipak-
kausten joukosta – ota silloin yhteys 
meihin, niin saat tietää, miten voimme 
auttaa sinua. Meidän missiomme on 
nyt ja tulevaisuudessa olla myötävai-
kuttamassa uusien ja yhä mielenkiintoi-
sempien lähetysten luomisessa – siispä 
inspiroidu ja ota yhteys meihin!

Erikoisvahvat pussikuoret
Paras suoja lähetyksille, joita ei 
missään tapauksessa saa taittaa
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